ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11 июня  2008 года
        №  17
О создании межведомственной комиссии при администрации

 МО Сабское сельское поселение для оценки жилых помещений

жилищного фонда МО Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации,  постановления Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», распоряжения  Правительство Ленинградской области №366-р от 17.10.2006 года «О не отложных мерах по недопущению возникновения аварийных ситуаций в жилищном фонде», постановляю:

1. Создать межведомственную комиссию при администрации МО Сабское сельское поселение для оценки жилых помещений жилищного фонда МО Сабское сельское поселение.

2.  Утвердить следующий состав межведомственной комиссии при администрации

      МО Сабское сельское поселение для оценки жилых помещений жилищного

      фонда МО Сабское сельское поселение:

· представители органов, уполномоченных на проведение государственного контроля и надзора  в сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной, промышленной, экологической и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека, на проведение инвентаризации и регистрации объектов недвижимости, жилищных отношений;

· представители управляющей (уполномоченное лицо) организации;

· собственники жилого помещения (уполномоченное лицо);

· представители администрации МО Сабское сельское поселение;

· представители органов архитектуры градостроительства и соответствующих организаций.

3. Заместителю главы администрации Спирину Николаю Анатольевичу составить, согласовать и представить на утверждение персональный состав комиссии при  администрации МО Сабское сельское поселение, для оценки жилых помещений жилищного фонда МО Сабское сельское поселение;
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации:                                                                Э.Б.Сельдерханов